Endergebnis

Endergebnis
Veranstalter: FF-Strallegg
Durchfihrer: Christoph Klaftenegger
Ort: Feuerwehrhaus Strallegg
Datum: 06.05.2023
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Rang

= =
P BwvwoNOOUDAWNR

N N N N NDNDNMNNRFREFBRRBRBRRBRB B =
N OO ol DA W INHEH O OO NODO UL DD WDN

Beutelratten

FF- Strallegg I
Theater
Sporttreff Karin
FPO

Pro Sound

FF- Miesenbach
FF- Strallegg I1
Lieb Markt

FF- St. Kathrien
Feitlclub II
Logahausa

Lieb Markt Madls
Erdbewegung Schweighofer
FF- Birkfled
Grasshopers
Pikachus
Feitlclub I
Bauern

OKB

M&E Werkzeuge
Die Wildsauen
FF- Ratten

FF- Gasen

HSG II

HSG I
Landjugend

Spielergebnis
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Gruppe Blau

Endergebnis

Mannschaft
Beutelratten

FPO

Lieb Markt

Feitlclub II

Erdbewegung Schweighofer
Grasshopers

M&E Werkzeuge

Die Wildsauen

HSG II

Gruppe Griin

Endergebnis

Mannschaft
Theater

Pro Sound

FF- Strallegg II
Logahausa

Lieb Markt Madls
Pikachus

OKB

FF-Ratten
Landjugend

Grupper Rot

Endergebnis
Mannschaft
FF- Strallegg I

Sporttreff Karin
FF- Miesenbach
FF- St. Kathrein
FF- Birkfeld
Feitlclub I
Bauern

FF- Gasen

HSG I

Haubenwaller Johann Christoph Klaftenegger

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Punkte Quote

13
11

2,750
1,645
1,368
1,323
1,079
0,977
0,554
0,667
0,343

Quote
3,900

1,586
1,543
1,263
1,143
0,923
0,702
0,466
0,153

Punkte Quote

14

1,897
2,400
1,727
1,517
0,915
0,827
0,738
0,313
0,351

Kandlbauer Herrmi

(Schriftfthrer)

+

66
51
52
41
41
42
31
34
24

78
46
54
48
40
36
33
27
11

55
72
57
44
43
43
31
21
20

24
31
38
31
38
43
56
51
70

20
29
35
38
35
39
47
58
72

29
30
33
29
47
52
42
67
57
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